[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.12.2017 г.                                    № 64                               п. Новокадамово
	Об отмене решения Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 28.09.2017 г. № 54

В целях устранения нарушений законодательства, установленного протестом прокуратуры Октябрьского района от 19.10.2017 г. № 7-20-2017, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 28.08.2017 г. № 54 «Об утверждении временных нормативов накопления твердых коммунальных отходов, крупногабаритных отходов в Артемовском сельском поселении».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Артемовского сельского поселения                                  В.В. Ситникова